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2 / 37 ICTUSnet SOE2/P1/E0623 Sí / Oui / Sim 74,94 1 1.338.637,50 1.338.637,50

4 / 37 SUDOKET SOE2/P1/E0677 Sí / Oui / Sim 70,54 1 1.551.988,47 2.890.625,97

6 /37 CoMManDIA SOE2/P1/F0638 Sí / Oui / Sim 69,68 1 942.832,31 3.833.458,28

7 /37 TWIST SOE2/P1/E0506
Bajo condiciones / Sous 

conditions / Sob condições
68,93 1 1.198.500,00 5.031.958,28

8 /38 NANOSTAR SOE2/P1/F0684 Sí / Oui / Sim 68,26 1 1.547.184,75 6.579.143,03

10 /37 PROCURA SOE2/P1/E0840
Bajo condiciones / Sous 

conditions / Sob condições
66,67 1 1.326.762,90 7.905.905,93

11 / 37 TiChroN SOE2/P1/E0674 Sí / Oui / Sim 66,67 1 760.833,29 8.666.739,22

13 / 37 GHELP SOE2/P1/E0751
Bajo condiciones / Sous 

conditions / Sob condições
66 1 1.328.000,00 9.994.739,22

15 /37 CircRuRaL4'0 SOE2/P1/E0539 Sí / Oui / Sim 65,6 1 1.319.876,57 11.314.615,79

16 /37 COMPRESSer SOE2/P1/E0643 Sí / Oui / Sim 65,54 1 355.641,76 11.670.257,55

18 /37 NABITEX SOE2/P1/P0524 Sí / Oui / Sim 64,6 1 1.110.000,00 12.780.257,55

21 /37 NanoSen-AQM SOE2/P1/E0569 Sí / Oui / Sim 62,2 1 1.462.500,00 14.242.757,55

22 /37 KET4F-Gas SOE2/P1/P0823 Sí / Oui / Sim 62,12 1 1.307.097,75 15.549.855,30

25 / 37 Liver-MD SOE2/P1/E0713 No / Non / Não 60,67 1 0,00 15.549.855,30
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26 / 37 Sudoe-Science4Food SOE2/P1/E0622 No / Non / Não 59,6 1 0,00 15.549.855,30

27 / 37 PARTICIPATIC SOE2/P1/E0546 No / Non / Não 58,66 1 0,00 15.549.855,30

29 / 37 INPORTTIC SOE2/P1/E0763 No / Non / Não 57,4 1 0,00 15.549.855,30

30 / 37 3Dstorage SOE2/P1/E0626 No / Non / Não 57 1 0,00 15.549.855,30

31 / 37 NUTRICEROL SOE2/P1/E0729 No / Non / Não 56,27 1 0,00 15.549.855,30

33 / 37 Neuromed+ SOE2/P1/E0519 No / Non / Não 55,53 1 0,00 15.549.855,30

34 / 37 PI-Sudoe SOE2/P1/P0607 No / Non / Não 54,8 1 0,00 15.549.855,30

37 / 37 SAFEQ -CURED HAM SOE2/P1/E0766 No / Non / Não 49,6 1 0,00 15.549.855,30

- VALORES SOE2/P1/E0631 No / Non / Não inelegible 1 0,00 15.549.855,30

- AgriFLoop SOE2/P1/E0654 No / Non / Não inelegible 1 0,00 15.549.855,30

- CanalAquE SOE2/P1/E0749 No / Non / Não inelegible 1 0,00 15.549.855,30

SOLOCO SOE2/P1/E0845 No / Non / Não inelegible 1 0,00 15.549.855,30
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1/37 SUDOANG SOE2/P5/E0617 Sí / Oui / Sim 76,32 5 1.225.049,64 1.225.049,64

3 / 37 BIOHERITAGE SOE2/P5/E0639 Sí / Oui / Sim 71,07 5 824.871,00 2.049.920,64

5 / 37 EPyRIS SOE2/P5/E0811 Sí / Oui / Sim 70,46 5 1.124.784,38 3.174.705,02

9 / 37 SustForest Plus SOE2/P5/E0598 Sí / Oui / Sim 67,46 5 1.109.966,70 4.284.671,72

12 / 37 CERES SOE2/P5/F0551 Sí / Oui / Sim 66,26 5 954.160,50 5.238.832,22

14 / 37 CEMOWAS2 SOE2/P5/F0505
Bajo condiciones / Sous 

conditions / Sob condições
65,8 5 1.406.925,75 6.645.757,97

17 / 37 PROMOBIOMASSE SOE2/P5/E0755 Sí / Oui / Sim 64,87 5 1.077.750,00 7.723.507,97

19 / 37 OPEN2PRESERVE SOE2/P5/E0804 Sí / Oui / Sim 62,81 5 1.726.000,50 9.449.508,47

20 / 37 INHEVA SOE2/P5/E0534 No / Non / Não 62,46 5 0,00 9.449.508,47

23 / 37 PATRIMPASTO SOE2/P5/F0754 No / Non / Não 62,01 5 0,00 9.449.508,47

24 / 37 REDBIOSUDOE+ SOE2/P5/E0844 No / Non / Não 61,53 5 0,00 9.449.508,47

28 / 37 RIVER SUDOE SOE2/P5/E0540 No / Non / Não 58,4 5 0,00 9.449.508,47

32 / 37 PORTOBELLO SOE2/P5/E0715 No / Non / Não 56,19 5 0,00 9.449.508,47



Puntuación 2ª fase eje 5
Notation 2ème phase axe 5

Pontuação 2ª fase eixo 5

Segunda convocatoria
Deuxième appel à projets 

Segunda convocatória

Comité de Programación - 7 de febrero de 2018
Comité de programmation - 7 février 2018
Comité de Programação - 7 de Fevereiro de 2018 4

Clasificación general
Classement général
Classificação geral

Acrónimo proyecto
Acronyme projet
Acrónimo projeto

Código proyecto
Code projet

Código projeto

Proyecto aprobado
Projet approuvé

Projeto aprovado

Puntuación sobre 
100

Notation sur 100 
Pontuação sobre 

100

Eje
Axe
Eixo

FEDER 
aprobado
approuvé
aprovado

(€)

FEDER acumulado eje (€)
FEDER cumulé axe (€)

FEDER acumulado eixo (€) 

35 / 37 VALNATUR SOE2/P5/E0656 No / Non / Não 50,73 5 0,00 9.449.508,47

36 / 37 CARING ARCH SOE2/P5/E0603 No / Non / Não 50,01 5 0,00 9.449.508,47

- POSitiVE SOE2/P5/E0705 No / Non / Não inelegible 5 0,00 9.449.508,47

- GlobalRio SOE2/P5/F0686 No / Non / Não inelegible 5 0,00 9.449.508,47
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